（様式７）
○○高第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　埼玉県立○○高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　○○○○

[bookmark: _GoBack]令和６年度高等学校初任者研修民間企業等体験研修の実施について（依頼）

　本校の教育活動につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　このたび、標記研修を貴（　　　　　　　　）を会場として、下記のとおり実施したいと存じますので、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。
　なお、詳細につきましては、後日、本校教諭（　　　　　）から御連絡申し上げます。

記

１　日　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

２　研 修 者　　　職名　　教諭　　氏名
　　　　　　　　　職名　　教諭　　氏名
                                                      　　   以上　　名

３　研修目的
 (1)　初任者所属校のある市町内の民間企業等各種産業の参観・実習を通し、社会全般に対する広い視野と社会的常識を養い、多様な教育活動の展開に役立てる。
 (2)　（各学校設定）

４　研修内容
 (1)　講　義
 (2)　見　学
 (3)　実　習
 (4)　その他